
UCHWAŁA NR XXXIII.620.2022 
RADY GMINY OŻAROWICE 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków   zagospodarowania 
przestrzennego gminy Ożarowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 9 ust. 1, 2 i 3a, w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503) 

Rada Gminy Ożarowice, 
 uchwala co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Ożarowice, zwanego dalej studium, w granicach obszaru określonego w § 2. 

§ 2. Granica obszaru objętego zmianą studium, w zakresie kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy, wskazana została na załączniku graficznym do niniejszej uchwały, w skali  1: 5 000. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ożarowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Ożarowice. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ożarowice 

 
 

mgr inż. Marian Czernikarz 

 

Id: C3EA1243-562D-453D-AEA0-293EC6350C0B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIII.620.2022

Rady Gminy Ożarowice

z dnia 30 marca 2022 r.

Id: C3EA1243-562D-453D-AEA0-293EC6350C0B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Art. 3 ust. 1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym do zadań własnych gminy zalicza 
kształtowanie i prowadzenie polityki przestrzennej, wskazując (w ramach samodzielności planistycznej gminy), 
w szczególności, na uchwalanie Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy. 

Rozwiązania przyjęte w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy, mają 
wiążący charakter, między innymi, w przedmiocie sporządzania miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego. 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, w celu określenia polityki 
przestrzennej gminy, w tym lokalnych zasad zagospodarowania przestrzennego, Rada Gminy Ożarowice 
podejmuje uchwałę o przystąpieniu do sporządzania zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy. Przedmiotowa zmiana studium polegać będzie na uzupełnieniu 
studium o pojedyncze ustalenia, o których mowa w art. 10 ust. 2 ustawy. 

Obowiązujące studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Ożarowice, 
zostało przyjętego uchwałą Nr XXIV/270/2016 Rady Gminy Ożarowice z dnia 28 grudnia 2016 r. 

Zgodnie z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 503) zmiana studium następuje w takim trybie, w jakim jest ono uchwalane. 

Id: C3EA1243-562D-453D-AEA0-293EC6350C0B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

